きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第４０回豊川市消防団操法大会の中止について

【お問合せ先】

豊川市消防本部総務課 山村

TEL:0533-89-9576 E メール：shobosomu@city.toyokawa.lg.jp

令和２年６月２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 本年度開催予定の第４０回豊川市消防団操法大会は、新型コロナウイルス感

染の情勢を鑑みますと未だ終息しておらず、今大会までに各分団とも十分な訓

練が行えないことから中止といたしますのでお知らせいたします。